
 
 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 
від 02 червня 2021 року                                                                                № 53 -р                
 

Про початок проведення у Баштанській районній 
раді перевірки, передбаченої Законом України 
«Про очищення влади» щодо Теплюк С.С. 
 

Відповідно до Закону України від 16 вересня 2014 року №1682-VII «Про 
очищення влади», Порядку проведення перевірки достовірності відомостей щодо 
застосування заборон, передбачених частинами третьою і четвертою статті 1 
Закону України «Про очищення влади», затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 16 жовтня 2014 року  №563, керуючись частиною сьомою 
статті 55 Закону України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве 
самоврядування в Україні», зобов’язую: 

 

1. Провести у Баштанській районній раді перевірку, передбачену Законом 
України «Про очищення влади», щодо ТЕПЛЮК Світлани Сергіївни, головного 
спеціаліста організаційного відділу районної ради, з 02 червня 2021 року. 

 

2. Назначити МАХНО Лідію Іванівну - головного спеціаліста організа-
ційного відділу районної ради уповноваженою особою за проведення перевірки, 
передбаченої Законом України «Про очищення влади». 

 

3. Уповноваженій особі Баштанської районної ради за проведення перевірки, 
передбаченої Законом України «Про очищення влади», МАХНО Лідії Іванівні, 
головному спеціалісту організаційного відділу районної ради, забезпечити:  

ознайомлення головного спеціаліста організаційного відділу районної ради 
Теплюк С.С. з цим розпорядженням;  

 

розміщення на офіційному вебсайті Баштанської районної ради інформації 
про початок проходження перевірки особою, копії її заяви та повідомлення про 
подання декларації у Єдиний державний реєстр декларацій осіб, уповноважених 
на виконання функцій держави або місцевого самоврядування, та надіслати 
органам, що проводять перевірку, передбачену вищезазначеним Законом, 
документ протягом трьох днів після одержання заяви.  

 

4. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою. 
 

Голова                                                                                   Наталія ОЛІЙНИК 
 


